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Wykonawcy-wszyscy, ktorzy pobrali SIWZ na:
~Budowe oczyszcezalni §ciekow w miejscowosci Radomysl nad Sanem”

dot. odpowiedzi na zapytania w postepowaniu o zaméwienie publiczne:
,»Budowa oczyszezalni Sciekéw w miejscowosci Radomysl nad Sanem”

1. Pvtanie dot. zapisu SIWZ dla w/w przetargu w pkt. VIL.1.b: ,b) posiadania wiedzy
i doswiadczenia — warunek zostanie spelniony jezeli Wykonawca wykaze , ze w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres dzialalnosci jest
krotszy - w tym okresie wykonal co najmniej dwa zaméwienia w zakresie budowy lub
przebudowy oczyszczalni $ciekéw” — czy jako spelnienie w/w warunku posiadania
niezbednej wiedzy i doswiadczenia do wykonania zadania Zamawiajacy uzna za
réwnowazne referencje z budowy Stacji Uzdatniania Wody, ktérych wykonania rowniez
wymagato wykonania podobnie skomplikowanych robét budowlanych, technologicznych
oraz elektrycznych?

Ad. 1. OdpowiedZ: Zamawiajacy nie uzna referencji z budowy stacji uzdatniania wody,
Zamawiajacy w cz. VII pkt. 1b okresla jednoznacznie warunek udzialu
w postepowaniu:” b) posiadania wiedzy i doswiadczenia — warunek zostanie spelniony
jezeli Wykonawca wykaze , ze w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania
ofert, a jezeli okres dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie wykonal co najmniej dwa

zamowienia w zakresie budowy lub przebudowy oczvszezalni Sciekéw”

2.Pytanie: w celu ujednolicenia przetargu prosimy o odpowiedz na nastgpujace pytania:
w umowie jest zapis: ,Strony ustalaja, ze wynagrodzenie Wykonawcy za przedmiot
umowy rozliczane bedzie na podstawie a/ faktur czeSciowych za wykonanie
poszczegblnych etapéw przedmiotu umowy. Podstawa do sporzadzenia faktury
czesciowej bedzie protokél odbioru wykonanych robét zaakceptowany przez Inspektora
Nadzoru” - jak czesto bedzie odbywata sig fakturacja wykonanych robét tzn. czy istnieje
podzial na etapy, jezeli tak to jakie i czy zakonczenie etapu bedzie skutkowalo
wystawieniem faktury czgsciowej, ewentualnie czy istnieje mozliwos¢ wystawania faktur
na koniec kazdego miesiaca?

Ad.2 Odpowiedz: podzial na etapy zostanie dokonany przy podpisywaniu umowy
z Wykonawca, Wykonawca w uzgodnieniu z Zamawiajacym opracuje harmonogram
rzeczowo- finansowy stosownie do srodkéw budzetowych Gminy przeznaczonych na
realizacje zadania w latach 2010-2011, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania
faktur na koniec kazdego miesiaca.



